
 

 

 

M ě s t s k ý   ú ř a d   Š l a p a n i c e 
pracoviště Brno, Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

ODBOR VÝSTAVBY 

stavební úřad 

 

Č. j.: OV-ČJ/58935-12/HOU  

Spis. zn. : OV/452-2011/HOU 

Oprávněná úřední osoba: Houzarová Daniela 

                                         Tel.: 533 304 553 

                                         e-mail.: houzarova@slapanice.cz 

Brno, dne 10.prosince 2012 
 

 

Vratislav Charouzek, 22.05.1947, U Rybníka č.p.289/12, 664 48  Moravany 
 

 

 

Oznámení o pokračování v řízení 

 

Seznámení s podklady rozhodnutí 

 

Veřejnou vyhláškou 

 

 

Dne 14.3.2011 podal pan Vratislav Charouzek, 22.5.1947, U Rybníka č.p. 289/12, 664 48 

Moravany žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení na stavbu: „Kanceláře 

a skladový areál, včetně připojení na inženýrské sítě, jímky na vyvážení a vjezdu a sjezdu na 

pozemku parc.č. 1040/2 a 1513/1 v k.ú. Moravany u Brna.  

 

Dne 14.3.2011 bylo zahájeno spojené územní a stavební řízení pod č.j. OV/11041-11/452-

2011/KUP a dne 19.4.2011 proběhlo ústní jednání z něhož byl pořízen zápis, který je součástí spisu.  
 

Jelikož chybějící doklady pro vydání rozhodnutí na výše uvedenou stavby byly doloženy 

v listopadu 2012, Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, jako stavební úřad příslušný podle § 

13 odst. 1 písm. f), dává v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") účastníkům řízení možnost, aby se před 

vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřili k podkladům rozhodnutí a určuje k tomu v souladu 

s ustanovením § 39 odst. 1 správního řádu lhůtu 5 dnů od doručení tohoto sdělení. 

 

 

 



 

 

Č. j.: OV-ČJ/58935-12/HOU  

Spis. zn. : OV/452-2011/HOU 

2 

 

 

Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři zdejšího stavebního úřadu ve lhůtě shora 

uvedené (Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, v úřední dny: Po, St 8:00 - 17:00, mimo 

úřední dny po předchozí telefonické domluvě). 

 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

 

 

 

 

Ing. Hana Meitnerová  v.r. 

vedoucí odboru výstavby 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 5 dnů. 

Na úřední desce Městského úřadu Šlapanice a Obecního úřadu Moravany 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno s umožněním dálkového přístupu ode dne …………….do dne………………………. 

 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 



 

 

Č. j.: OV-ČJ/58935-12/HOU  

Spis. zn. : OV/452-2011/HOU 

3 

 

 

Doručí se: 

Doporučeně do vlastních rukou: 

- Vratislav Charouzek, 22.5.1947, U Rybníka č.p. 289/12, 664 48 Moravany 

Účastníci řízení (Prostřednictvím veřejné vyhlášky): 

- Marie Dvořáková, U Rybníka č.p.150/15, 664 48 Moravany 

- Miluška Janíčková, Stamicova 5, Prana, 162 00 Praha 616 

- Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k, Žerotínovo Nám. č.p.3/5, 601 82 Brno 

- Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Hybešova č.p.254/16, Staré Brno, 657 33 Brno 

- E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera č.p.2151/6, 370 49 České Budějovice 

- Jihomoravská plynárenská, a.s., Plynárenská č.p.499/1, 657 02 Brno 

- Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.266/2, Michle, 140 22 Praha 

Datová schránka:  

- Obec Moravany, Střední č.p.10/28, 664 48 Moravany, DS: OVM, bsjatks 

Městské úřady s žádostí o vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí seznámení 

s podklady: 

- MěÚ Šlapanice, Masarykovo nám. 7, 664 51 Šlapanice 

- Obec Moravany, Střední č.p.10/28, 664 48 Moravany,  
Dotčené orgány: 

- Městský úřad Šlapanice, OŽP, Opuštěná č.p.9/2, 656 70 Brno 

Dotčené orgány (prostřednictvím datové schránky): 

- Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno 14, DS: OVM, ybiaiuv 

- Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se, Jeřábkova č.p.1847/4, 602 00 Brno 2, DS: 

OVM, jaaai36 


		2012-12-13T09:19:30+0100
	Ing. Hana Meitnerová


		2012-12-13T09:19:35+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




